

Schimbarea elementelor defecte ale rezervorului BAB, inclusiv si aplicarea stratului anticoroziv a suprafetei interne. CET Sursa 1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 2 281 777,828 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	19,776	84,97	1 680,3667
2.	6141120000000	Sablator	h-om	406,968	84,97	34 580,0710
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	327,600	84,97	27 836,1720
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	41,412	84,97	3 518,7776
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	24,920	84,97	2 117,4524
6.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	390,000	84,97	33 138,3000
7.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	13,372	84,97	1 136,2188
8.	7136040011800	Instalator	h-om	59,664	84,97	5 069,6501
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	678,600	84,97	57 660,6420
10.	7212030022700	Sudor	h-om	1 337,637	84,97	113 659,0160
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	51,055	84,97	4 338,1434
12.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	996,660	84,97	84 686,2002
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1 378,475	84,97	117 129,0208
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	36,000	84,97	3 058,9200
15.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	528,840	84,97	44 935,5348
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,283	84,97	5 717,0366
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 991,477	84,97	169 215,8008
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	207,993	84,97	17 673,1653
Total manopera						727 150,491

Materiale:

1.	1011513	Electrozi "D42", diametru 4 mm	t	0,000	40 000,00	0,0000
2.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,476	33,00	15,7080
3.	1412212205745	Creta macinata alba obisnuita	buc	57,630	2,00	115,2600
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,500	325,00	1 787,5000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	185,235	25,00	4 630,8750
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,191	25,00	79,7750
7.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,052	6 503,57	338,1856
8.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,130	6 503,57	845,4641
9.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,078	6 503,57	507,2785
10.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,506	18,00	9,1080
11.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	162,500	42,30	6 873,7500
12.	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip Te16 nu/folos	kg	115,260	0,00	0,0000

13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	44,504	32,45	1 444,1548
14.	2413547308164 1	Carbura de calciu tehnica /Gaz	kg	67,758	27,50	1 863,3450
15.	2414126108995	Sare decapare-fosfatate nu/folios	kg	339,000	0,00	0,0000
16.	2430116104200 1	Vopsea Email-547	kg	312,000	153,60	47 923,2000
17.	243022610100 1	Grund ЭП-0180	kg	205,400	108,30	22 244,8200
18.	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	170,950	74,20	12 684,4900
19.	2430226103153	Intaritor	kg	78,000	137,20	10 701,6000
20.	2430226109400	Diluant	kg	19,500	98,60	1 922,7000
21.	2523156716912	Folie din pvc plastifiata tip c gr=0,5 mm nu/folios	kg	5,085	0,00	0,0000
22.	265767765645	Granule metalice	kg	328,200	58,80	19 298,1600
23.	2682117334450	Placi din azbest nu/folios	kg	3,748	0,00	0,0000
24.	2682162605829 10	Vata minerala б=100mm	m2	53,474	168,00	8 983,6320
25.	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	247,388	28,80	7 124,7744
26.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	41,126	19,00	781,3940
27.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,617	28,80	46,5696
28.	2710403647770	Tabla inox. 8,0 (W4571) nu /folios	kg	23,730	0,00	0,0000
29.	2710403707840 1	Арматура d-5,5мм	kg	43,458	18,00	782,2440
30.	2722103300003	Teava neagra Д-325 мм Обратный монтаж	m	5,826	0,00	0,0000
31.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	5,947	46,80	278,3196
32.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	2,400	46,80	112,3200
33.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	6,787	46,80	317,6316
34.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	391,503	40,00	15 660,1200
35.	2735725903453 1	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 / electrozi	kg	13,740	40,00	549,6000
36.	2811236305700 1	Швеллер №12 обратный монтаж	kg	254,500	0,00	0,0000
37.	2811236309900 10	Сталь листовая б=10мм	kg	7 772,000	24,00	186 528,0000
38.	2811236309900 2	Сталь листовая б=5мм	kg	260,000	22,80	5 928,0000
39.	2811236309900 3	Сталь листовая б=8мм	kg	435,000	18,90	8 221,5000
40.	28112363099011	Швеллер №16 /12м	kg	170,000	28,00	4 760,0000
41.	28112363099013	Труба стальная 60*40*5,0 -12м	kg	85,000	18,80	1 598,0000
42.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	7,800	38,00	296,4000
43.	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	5,085	30,00	152,5500
44.	2872117315076	Cutie siguranta 4-II 25a nu/folios	buc	5,085	0,00	0,0000
45.	2873132006341	Impletitura din sirma cu zincata cu D=0.6 cu ochiuri hexagonale cu D=19 mm tip A	kg	39,544	45,00	1 779,4800
46.	2873155900780	Electrod sud.ol.nealiat d=3,25 e42b	kg	5,065	40,00	202,6000
47.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	114,697	40,00	4 587,8800
48.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	101,300	0,50	50,6500
49.	2874115839160	Suruburi cu cap crestet semirotund autofiletante din otel pt.tabla D=4x15	buc	1 755,023	0,25	438,7557
50.	2875274021002 1	Труба стальная Д-325мм	m	2,000	1 800,00	3 600,0000
51.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 /Disc pentru slef.	buc	152,550	40,00	6 102,0000
52.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	33,900	45,83	1 553,7726
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	1 684,321	0,00	0,0000
54.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,330	0,00	0,0000
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,039	0,00	0,0000
56.	4100126202818	Apa	m3	0,500	0,00	0,0000
Total materiale de constructii						393 721,569

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,883	96,00	84,7680
----	--------	------------------------------------------------------------------------	------	-------	-------	---------

2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,723	700,00	1 206,1000
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,520	125,00	315,0000
4.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	1 435,200	1,50	2 152,8000
5.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	81,360	125,00	10 170,0000
6.	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	488,160	125,00	61 020,0000
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,260	156,00	196,5600
8.	29123400025079	Electrocompresor de 3-7 mc/minut 7 kgf-cmp	h-ut	170,664	125,00	21 333,0000
9.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	175,500	125,00	21 937,5000
10.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,732	190,00	139,0800
11.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	113,712	190,00	21 605,2800
12.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,936	35,00	32,7600
13.	2952270003004	Instalatie mobila de sablare	h-ut	170,664	35,00	5 973,2400
14.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	23,400	20,00	468,0000
15.	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	19,757	96,00	1 896,6720
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	181,843	96,00	17 456,9280
17.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	1 159,848	96,00	111 345,4080
18.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	8,692	96,00	834,4320
19.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,035	35,00	71,2250
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,325	700,00	5 127,5000
21.	3410540004902	Defectoscop ultrasonic Uid-0.4	h-ut	488,160	45,42	22 172,2272
Total utilaje de constructii						305 538,480

Total	lei	1 426 410,54 0
Asigurarea sociaka	24,00 %	174 516,118
Total	100,00 +	1 600 926,65 8
Transportarea	5,00 %	19 686,078
Depozitarea	1,50 %	5 905,824
Total	100,00 +	1 626 518,56 0
Cheltuiile de regie	13,50 %	219 580,006
Total	100,00 +	1 846 098,56 6
Beneficiu de deviz	3,00 %	55 382,957
Total	100,00 +	1 901 481,52 3
TVA	20,00 %	380 296,305

Total deviz:

**2 281 777,
828**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)